

1-kvelds simultanturnering – Spillestart 18:15 Nesodden VGS

♠♥♣♦ Fra redaktøren

Denne kvelden skal vi spille nok en simultanturnering, så nå kan man få sammenlignet hvordan man gjør det med rundt 300 par rundt i hele landet.

På søndag blir det simultanturnering for de aller ferskeste og det er gledelig at det ser ut til å bli opp mot 5 bord.

KM Par har blitt flyttet til den 26. mars så håper mange fra klubben har lyst til å delta. Spillested er Råde med start klokken 10:00. Påmelding og mer detaljer finnes her:

<https://www.bridge.no/ruter/turneringsinfo/1/30204>

♠♥♣♦ Resultater forrige spillekveld

Plass	Par	Navn	Klubb	Poeng
1	15	Ane Elisabeth Haaland - Kurt Olaussen	Nesodden BK	400,00
2	5	Unn Elisabeth Lynum - Ove Tautra	Nesodden BK	312,00
3	6	Per Valla - Trygve Sætereng	Nesodden BK	309,00
4	4	Arild Olsson - Per Willy Watz	Nesodden BK	194,00
5	9	Ragnhild Evju Olsson - Marianne Fosaas	Nesodden BK	160,00
6	7	Sofie Græsholt Sjødal - Elisabeth Græsholt Sjødal	Nesodden BK	77,00
7	11	Hans Wilhelm Hoyer Mørch - Jan-Ove Stenehjem	Nesodden BK	22,00
8	3	Arild Grøstad - Arne Grøstad	Nesodden BK	-7,00
9	10	Yngvar Lepperød - Rolf Sjødal	Nesodden BK	-14,00
10	16	Finn Leiang - Roar Larsen	Nesodden BK	-36,00
11	12	Atle Jacobsen - Hans-Thomas Holmøy	TopBridge BC - Nesodden BK	-46,00
12	1	Svein Kaarød - Dag Valla	Nesodden BK	-86,00
13	2	Per Olav Roksvaag - Kristoffer Hellum	Nesodden BK	-175,00
14	13	Paul Næverlid - Øystein Deschington	Nesodden BK	-198,00
15	14	Tormod Reppe - Kåre Bjerke	Nesodden BK	-286,00
16	8	Anne E. S. Enger - Hilde Marie Krange	Nesodden BK	-626,00

I A vant Ane og Kurt en klar seier, men med så store scorere man kunne få på en runde var ingenting avgjort før de siste resultatene kom inn. Unn og Ove kom på 2. plass og Per og Trygve på 3.

Plass	Par	Navn	Klubb	Poeng
1	7	Kai Heggelund - Nils Erik Lie	Nesodden BK	181,00
2	10	Hanne Gilbo - Arne Maus	Nesodden BK	96,00
3	6	Marianne Grydeland - Jarl Petter Dyrset	Nesodden BK	82,00
4	8	Inger Johanne Selstad - Odd Arild Formo	Nesodden BK	82,00
5	5	Morten Brataas - Einar Visnes	Nesodden BK	62,00
6	9	Dag Krange - Erik Carlson	Nesodden BK	-41,00
7	3	Svein Helge Johansen - Jørn Skipperud	Nesodden BK	-44,00
8	4	Marit Røer Ellefsen - Espen Dege	Nesodden BK	-53,00
9	1	Frank Hansen - Svein Erik Westerby	Nesodden BK	-107,00
10	2	Astrid Haukland Andresen - Knut Andresen	Nesodden BK	-258,00

I B gikk nok en gang Kai og Nils Erik til topps, og de var helt suverene denne kvelden. Hanne og Arne kom på 2. plass mens Marianne og Jarl Petter kom på tredje.

♠♥♣♦ Ferske spillere: Velg dere en mentor, og bruk ham/henne NÅ:

Simultanturnering 19/2: «Tjuvtren» med mentoren på forhånd

Mange av de ferske spillerne i klubben har nå valgt seg en mentor til å veilede dem videre i læringen, etter at formann Rolf introduserte vår nye mentorordning på julebordet. Nå er det en veldig god anledning til virkelig å bruke mentoren, ved for eksempel å kalle sammen til spilling og læring med mentoren som rådgiver – og «tjuvtrene» til turneringa 19. februar.

Har du ikke valgt deg en mentor, så er spillekvelden 7/2 en fin anledning til å gjøre det.

En mentor er ment å være en spiller som har mer erfaring enn den ferske, en hen kan spørre til råds, en spiller som da blir mer kjent med dere og kan veilede dere over tid. Siden dette er nytt vil vegen bli til mens vi går (som med så mye annet innen opplæring i denne klubben...). Vi tenker oss i utgangspunktet at mentorordningen kan fungere omtrent slik:

- Du som fersk spiller velger deg et medlem i klubben, som du tenker kan bidra til at du utvikler deg som bridgespiller. Dette kan være blant lærerne, veilederne eller blant vanlige medlemmer du tenker du kan samarbeide med;
- Du og mentoren blir enige om kontakt, og etter hvert om hvordan dere vil definere og praktisere samarbeidet. Gi gjerne beskjed til Einar og Ane, så vi har en slags oversikt.
- Hvis du gjerne vil ha en mentor, men ikke vet hvem du skal spørre – så snakk med en av veilederne, som kanskje kan formidle videre.

Hvordan kan en mentor hjelpe deg? Her er noen eksempler – gi oss gjerne flere:

- Spill turnering med mentoren på nettet, og diskuter spillene etterpå;
- Ta notater, på spillekvelden, om hvilke spill du hadde problemer med og gjerne vil forstå bedre hvordan spille og melde;
- Finn andre ferske spillere (nok til et bord) og inviter mentoren til å komme og se dere spille, og diskutere spill og meldinger etterpå;
- Send bilde av spill du har spilt/praktisert med på nett (eller hjemme), og be om innspill til melding og spilling;

Vi kan også tenke oss å få til en times spilletrening med mentorer på tirsdagskveldene, de tirsdagene det ikke er kurs med Trygve, evt som et alternativ til Trygves kurs.

Andre ideer og behov hører vi gjerne om fra dere.

Hilsen Bridgelærerteamet

♠♥♣♦ Oppdatering på opplæring vinter og vår 2023

Teksten på hjemmesiden rundt opplæringsvirksomheten framover har nå blidt oppdatert til følgende:

Velkommen! Det høres kanskje litt høytidelig og uvirkelig ut å spille bridge i en bridgeklubb, hvis man ikke føler at man fullt ut behersker alle spillets finesser. La for all del ikke det skremme deg bort! Det er det i så fall bare du selv som taper på.

Spillere på alle nivåer I en lokal bridgeklubb som Nesodden Bridgeklubb deltar spillere på alle nivåer. Blant de som spiller regelmessig i klubben vil du helt sikkert finne spillere som har det samme kunnskapsnivået om bridge som deg selv. Vi er ingen eliteklubb for de få, men roser oss selv av å ha medlemmer som hører hjemme i størsteparten av det bridgefaglige spekteret. Her vil du møte de medlemmer som ganske nylig har fullført et nybegynnerkurs - men også de som deltar i turneringer i større sammenhenger.

En hyggelig og åpen klubb Vi fokuserer på å bygge en klubb der det er hyggelig å praktisere hobbyen vår: Raushet og bridgeglede er høyt på vår agenda!

Medvirkning fra kursdeltakere Vi er kjent for å prøve ut nye metoder i klubben vår. Nå vil vi satse på enda mer medvirkning fra folk som går på kurs, til å finne måter som gjør at de kan passe opplæringen inn i travle hverdager. Vi har kurs på skolen (se nedenfor), hjemmekurs, der vi møtes i små grupper på fleksible dager hjemme hos lærere eller kursdeltakere, og – vi veileder i opplæring og spilling på nett. Vårt motto er: *Vil du lære bridge, så finner vi en måte som passer for deg!* (innen rimelighetens grenser...)

Ta kontakt! Forhåpentligvis har denne informasjonen inspirert deg til å ta Nesodden Bridgeklubb nærmere i øyesyn. Trenger du mer informasjon vil vi anbefale deg å sende en epost eller ringe til en i klubbens styre (se **Styret**) eller en fra Rekrutteringsutvalget (se **RU medlemmer**, nederst), eller ta kontakt med et medlem du kanskje kjenner fra før (Se **medlemsoversikten** eller resultatlistene).

Opplæring NÅ: Grunnkurs godt i gang – tilbud til mer erfarne kommer

Grunnkurset vårt er godt i gang, og går hver mandag på Nesodden VGS fra kl 18-21. Vi er kommet til Grandspill og svar (kapittel 3 og 4 i Grunnkursboka), og kurset inneholder både teori og spilling, med veiledning.

Vi har (februar 2023) 12 deltakere på kurs – noen med et fleksibelt program der vi finner andre dager/tider til å møtes når de ikke har anledning til å delta på mandagene. Deltakerne er fra 22 – 80 år, så det er en spennende gruppe!

Kristoffer Hellum gjennomførte et introduksjons på to kvelder i januar, der han gikk gjennom de grunnleggende prinsippene i bridge. Alle de 8 som var med på dette opplegget bestemte seg for å gå videre til grunnkurset, som begynte 23. januar og går over 10 uker.

Oppfølgingskurs for ferske spillere: De som var på kurs høsten 2022 får tilbud om en kort repetisjon av opplæringen på tirsdagskveldene kl 18.15 – 18.45. Vi gjennomgår hovedpunkter fra ett kapittel fra Melde- og arbeidsboka om gangen, etterfulgt av spilling i C-gruppa (eller B-gruppa).

Kurs for de litt mer rutinerte: Fra 14. februar vil det være undervisning på tirsdager fra kl 17.00-18.10 (rett før spillekvelden) for alle spillere som har gjennomført grunnkurset (eller som spiller i klubben – uten kurs!) Trygve Sætereng vil være hovedlærer på disse kursene. Hvert kurs vil ha et tema som vil bli kunngjort i Bulletinen mandag kveld – vi kommer tilbake til dette. Det er ikke nødvendig å delta alle gangene for å få utbytte av dette. Kurset er gratis. Tema for kurset 14. februar: Innmeldinger og defensive meldinger.

Vi kommer også tilbake til videre tilbud om opplæring for denne gruppa.

Kurs/veiledning i nettspilling: Her er det ikke planlagt kurs, men veiledning og eventuelt kurs arrangeres etter behov. Ta kontakt med Marianne Grydeland, epost marianne.grydeland@gmail.com eller på tlf 98054196.

Spørsmål, forslag? Ta kontakt med en av medlemmene i rekrutteringsutvalget:

Navn	Epost	Mobilnr
Einar Visnes	einar.visnes@yahoo.no	908 47 160

Ane Haaland	ane.haaland@gmail.com	907 33 742
Morten Brataas	brataasmorten@gmail.com	915 30 418

Vi holder til i kantinen på Nesodden Videregående Skole og spiller hver tirsdag fra klokken 18:15. Stikk gjerne innom og ta en prat hvis du er nysgjerrig.

Vi har som regel både en A, B og C-pulje. C-puljen er et tilbud til helt ferske spillere som ennå ikke føler seg helt trygge på å spille turneringsbridge. Her vil det kunne snakkes i kortene, og det vil være noen litt mer rutinerne med som kan gi instruksjoner. Spilling i gruppe C er gratis, og det vil være en veileder til stede.

Velkommen!

♠♥♣♦ Ny Melde- og Arbeidsbok

Nytt opplag: Har du forslag til endringer og/eller tillegg for Melde- og Arbeidsboka vår?

Boka vår er utsolgt (vi trykket 100 kopier), og vi må trykke flere.

Mange i klubben har kjøpt den, og noen har lest grundig og funnet feil, og andre har kommet med forslag til nytt stoff.

Har du forslag?

Send til ane.haaland@gmail.com innen 13. februar.

Vi hadde med boka til Bridge for Alle på Tenerife i januar. Vi fikk mange bestillinger fra andre klubber, som sier de har savnet en opplæringsbok med 5kort major som grunnprinsipp.

Boka er basert på Grunnkursboka fra NBF. Den har 10 kapitler som går gjennom basistema for å lære å spille bridge.

Grunnkurs + arbeidsbok i Bridge

Meldinger
Øvelser
Tips

Bridge-
forståelse

NBF Norsk Bridge Forbund

NBK Nesodden Bridgeklubb

♠♥♣♦ SM 3. og 4. divisjon

Det gikk absolutt ikke veien for laget i tredje divisjon og det endte med nedrykk 0,5 VP fra å beholde plassen.

Plass	Lag	Poeng	Navn	Klubb	Lagsammensetning
1	6	115,23	Didriksen	Østfold og Follo 5	Didriksen - Lødding - Simensen - Evensen - Johnsen - Larssen - Gundersen
2	8	109,79	Fossum	Oslo 7	Fossum - Olsen - Blågestad - Pedersen - Langeland
3	9	101,94	Jørgensen	Romerike og Glåmdal 3	Jørgensen - Ovesen - Thuroczy - Bergersen - Scheie - Sundeng
4	4	97,65	Gjøs	Østfold og Follo 3	Gjøs - Helgesen - Fjæstad - Johansen - Johansen - Hansen
5	10	97,41	Thomassen	Østfold og Follo 2	Thomassen - Løvfall - Nielsen - Høie
6	5	92,18	Dahl	Oslo 9	Dahl - Nyborg - Wang - Brekke
7	2	76,07	Engen	Romerike og Glåmdal 5	Engen - Lübker - Eliassen - Buserud - Sørli
8	7	75,52	Sjødal	Østfold og Follo 4	Sjødal - Sjødal - Sjødal - Ekren
9	3	72,85	Kaspersen	Oslo 8	Kaspersen - Ohren - Jørgenrud - Opsahl
10	1	61,36	Dybdahl	Østfold og Follo 1	Dybdahl - Livgård - Johansen - Solberg - Lundal - Livgård - Mathisen

Laget med Atle, Hans-Thomas og Per gikk det derimot litt bedre med i avdelingen som ble spilt i Larvik:

Plass	Lag	Poeng	Navn	Klubb	Lagsammensetning
1	9	143,99	Feness	Vestfold 5	Feness - Kopstad - Kopstad - Sørrie-Kopstad
2	4	103,48	Tande	Romerike og Glåmdal 4	Tande - Lomsdalen - Bjellånes - Karlsten
3	5	99,08	Riisnæs	Vestfold 4	Riisnæs - Bakke - Strøm - Bogen - Bratli - Helgeby
4	1	97,15	Agersen	Telemark 4	Agersen - Olsen - Isaksen - Jensen - Øberg
5	7	90,20	Andersen	Vestfold 3	Andersen - Rydland - Syvertsen - Nygård - Heitun
6	10	78,71	Iversen	Oslo 10	Iversen - Fjørtoft - Sandve - Ringnes
7	2	77,91	Holmøy	Oslo 6	Holmøy - Bones - Grandal - Schweder - Valla - Jacobsen - Hansen
8	6	72,47	Thunberg	Telemark 3	Thunberg - Thunberg - Svihus - Steinmoen - Steinmoen
9	8	70,89	Åsmann	Romerike og Glåmdal 7	Åsmann - Østli - Langbråten - Moen - Aasen - Tørhaug
10	3	66,12	Hermansen	Romerike og Glåmdal 6	Hermansen - Pettersen - Helseth - Fjellseth

♠♥♣♦ Terminliste

Uke	Dato	Turnering	Kommentar
Uke 1	3.jan 2023	1-Kvelds turnering	+B-Pulje og C-pulje med mulighet for å avslutte tidligere
Uke 2	10.jan 2023	1-Kvelds turnering	+B-Pulje og C-pulje med mulighet for å avslutte tidligere
Uke 3	17.jan 2023	1-Kvelds turnering	+B-Pulje og C-pulje med mulighet for å avslutte tidligere
Uke 4	24.jan 2023	1-Kvelds turnering. Simultan	+B-Pulje og C-pulje med mulighet for å avslutte tidligere
Uke 5	31.jan 2023	1-Kvelds turnering	+B-Pulje og C-pulje med mulighet for å avslutte tidligere
Uke 6	7.feb 2023	1-Kvelds turnering - IMP	+B-Pulje og C-pulje med mulighet for å avslutte tidligere
Uke 7	14.feb 2023	1-Kvelds turnering. Simultan	+B-Pulje og C-pulje med mulighet for å avslutte tidligere
Uke 8	21.feb 2023	1-Kvelds turnering	+B-Pulje og C-pulje med mulighet for å avslutte tidligere
Uke 9	28.feb 2023	Nesoddmesterskapet kveld 1/4 i A og B	
Uke 10	7.mar 2023	Nesoddmesterskapet kveld 2/4 i A og B. Simultan	
Uke 11	14.mar 2023	Nesoddmesterskapet kveld 3/4 i A og B	
Uke 12	21.mar 2023	Nesoddmesterskapet kveld 4/4 i A og B	
Uke 13	28.mar 2023	Årsmøte start 18:00/1-Kvelds turnering A og B. Simultan	Ingen C-pulje
Uke 14	4.apr 2023	1-Kvelds turnering	+B-Pulje og C-pulje med mulighet for å avslutte tidligere
Uke 15	11.apr 2023	1-Kvelds turnering	+B-Pulje og C-pulje med mulighet for å avslutte tidligere
Uke 16	18.apr 2023	1-Kvelds turnering	+B-Pulje og C-pulje med mulighet for å avslutte tidligere
Uke 17	25.apr 2023	1-kvelds turnering	+B-Pulje og C-pulje med mulighet for å avslutte tidligere
Uke 18	2.mai 2023	1-Kvelds turnering	+B-Pulje og C-pulje med mulighet for å avslutte tidligere
Uke 19	9.mai 2023	1-kvelds turnering	+B-Pulje og C-pulje med mulighet for å avslutte tidligere
Uke 20	16.mai 2023	Sesongavslutning	
Uke 21-33	Sommer	Sommerbridge på Eklund fra og med 23. mai til og med 15. august	
Uke 34	22.aug 2023	Vi starter opp igjen på Nesodden VGS	

Ryddeliste for Videregående vinter / vår 2023

3 eller 4 medlemmer, hovedsakelig makkerpar, er satt opp hver tirsdag. Disse samarbeider om følgende oppgaver FØR spilling:

- En kjøper inn eller baker en kake
- En sørger for frukt og grønt og legger dette på fat
- Oppmøte kl. 17.40
- Koke kaffe
- Sette opp bord og stoler
- Legge ut meldebokser og spill ved hvert bord
- Sett frem mineralvann, kaffefløte og annet som måtte finnes i kjøleskapet på kaffebordet

ETTER spilling er den som sitter NORD ved hvert bord ansvarlig for at bordet blir ryddet for meldebokser, kort, kopper, krus og diverse samt at bord og stoler ryddes på plass. De ansvarlige for kvelden:

- Rydder kaffebord og setter bordene på plass
- Setter ting tilbake i kjøleskapet
- Ta ut kaffegrut av kaffetrakteren og skylle kaffekanner
- Påse at alt søppel er lagt i avfallsbeholderne

DATO	RYDDEANSVARLIGE 2020	Kryss for OK
10 Jan	Ove Tautra, Paul Næverlid, Øystein Deschington, Arvid Næss	
17 Jan	Ragnhild Evju Olsson, Arild Olsson, Anne Gullie Falkenberg, Simon Bjørnstad	
24 Jan	Per O. Roksvaag, Karin Oppegård, Arne Maus, Einar Visnes	
31 Jan	Arild Grøstad, Arne Grøstad, Marianne Grydeland, Hans Vigmostad	
07 Feb	Svein Kaarød, Dag Valla, Unn E. Lynum, Knut Ihlen Tønsberg	
14 Feb	Hilde Marie Krange, Aage John Ørstad, Nils Erik Lie, Kai Heggelund	
21 Feb	Frank Hansen, Atle Jacobsen, Jan Ove Stenehjem, Marit Rør Ellefsen	
28 Feb	Yngvar Lepperød, Per Watz, Hanne Gilbo, Arne Maus	
07 Mar	Stein Schröder, Terje Nordskaug, Inger Johanne Selstad, Odd Arild Formo	
14 Mar	Finn Leiang, Roar Larsen, Anne Enger, Marianne Fosaas	
21 Mar	Kåre Bjerke, Tormod Reppe, Per Valla, Trygve Sætereng	
28 Mar	Dag Valla, Svein Kaarød, Siv Fjeld, Kristoffer Hellum	
04 Apr	Ove Tautra, Paul Næverlid, Øystein Deschington, Arvid Næss	
11 Apr	Ragnhild Evju Olsson, Arild Olsson, Anne Gullie Falkenberg, Simon Bjørnstad	
18 Apr	Per O. Roksvaag, Karin Oppegård, Arne Maus, Einar Visnes	
25 Apr	Arild Grøstad, Arne Grøstad, Marianne Grydeland, Hans Vigmostad	
02 Mai	Svein Kaarød, Dag Valla, Unn E. Lynum, Knut Ihlen Tønsberg	
09 Mai	Hilde Marie Krange, Aage John Ørstad, Nils Erik Lie, Kai Heggelund	